[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОКОЛЬЦОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.12.2018 года                                                                                                   №  122-П

с. Колокольцовка

«Об определении специально отведенных мест для проведения встреч с избирателями, перечня помещений, предоставляемых органами местного самоуправления для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка их предоставления»

В соответствии с Федеральными законами от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колокольцовского муниципального образования, Калининского района, Саратовской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Законодательного собрания Саратовской области, депутатов Собрания представителей Калининского  муниципального района Саратовской области, депутатов  местного самоуправления Колокольцовского муниципального образования Калининского  муниципального района Саратовской области с избирателями, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Определить перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Законодательного собрания Саратовской области, депутатов Собрания представителей Калининского  муниципального района Саратовской области, депутатов  местного самоуправления Колокольцовского муниципального образования Калининского  муниципального района Саратовской области , согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Колокольцовского МО:                                                           О.В.Бригадиренко
Приложение № 1

к проекту постановления администрации

Колокольцоского муниципального образования
Калининского МР Саратовской области

от  28.12. 2018г. №  122-П

Специально отведенные места для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Законодательного собрания Саратовской области, депутатов Собрания представителей Калининского  муниципального района  Саратовской области, депутатов  местного самоуправления  Колокольцовского муниципального образования Калининского  муниципального  района Саратовской области с избирателями
1. Территория перед зданием Дома Культуры, расположенная по адресу: село Колокольцовка, ул. Ленина, д.  63 А, Калининского района, Саратовской области;

Приложение № 2

к  постановлению администрации

Колокольцовского муниципального образования

Калининского МР Саратовской области                                                                                                     от  28.12.2018г. № 122-П
Перечень помещений  предоставляемых
для проведения встреч депутатов с избирателями
1. Село Колокольцовка, в здании Дома Культуры, находящегося по адресу: село Колокольцовка, ул. Ленина, д.  63 А, Калининского района, Саратовской области;

Конец формы

Начало формы

Конец формы